
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 231 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 22 października 2012 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 7 

pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/151/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/155/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIII/107/2012 Rady Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/161/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/165/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XIV/113/2012 Rady 

Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/179/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XV/120/2012 Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄRZENIEM NR III/185/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

UCHWAŁĄ NR XVI/123/2012 Rady Gminy z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/188/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/195/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XVII/128/2012 Rady Gminy z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/197/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/198/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 9 lipca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/204/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/212/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XVIII/133/2012 Rady 



2 

 

Gminy z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/217/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XIX/138/2012 Rady Gminy z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄRZENIEM NR III/228/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 września 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok oraz 

UCHWAŁĄ NR XX/147/2012 Rady Gminy z dnia 19 października 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 9 października 2012 r.; znak: 

F.VI.3111.1.79.2012; 

2) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 17 października 2012 r.; znak: 

F.VI.3111.1.84.2012. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę  9 035,00 zł. 
 

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 425,00 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 425,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

3 425,00 

 

852    POMOC SPOŁECZNA 5 610,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 5 610,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

5 610,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 9 035,00 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 425,00 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 425,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67,50 

  4430 Różne opłaty i składki 3 357,50 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 610,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 5 610,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 610,00 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  10 050,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 200,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1 500,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 4 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 850,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 2 850,00 



3 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 

  4260 Zakup energii 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-zakup, nabycie działek 

1 100,00 

1 100,00 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU) 

1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

-zakup środków trwałych do Urzędu Gminy 

1 000,00 

1 000,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  10 050,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 200,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- remont drogi gminnej nr 114902R ul. Mostowa  

w Krościenku Wyżnym 

1500,00 

1 500,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 4 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych,  

w obrębie-Krościenko Wyżne, dz. o nr ewid. 3410, 
991,1129 

4 700,00 

4 700,00 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 850,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 2 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- budowa budynku straży pożarnej i świetlicy gminnej z 

pomieszczeniami gospodarczymi przeznaczonymi na usługi 

dla ludności w Pustynach 

2 850,00 
2 850,00 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU) 

1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 


